
                                  

Co m u n e  d i  Ca m p o g a l l i a n o  
Provincia  di  Mod e n a

 _______________________________________________________________________________

SETTORE

S ERVIZI CULTURALI, RICREATIVI E POLITICHE  
GIOVANILI

---

ATTIVITÀ RICREATIVE E POLITICHE GIOVANILI

D  E T E R M  I N  A Z I O N  E

R e g i s tr o  G e n e r a l e

N.  1 9 2  d e l  0 1 / 0 8 / 2 0 1 7

Re gis t ro  d el  S e rvizio

N.  3 2  d el   0 1/0 8/2 0 1 7

           

OGGETTO: Affid a m e n t o  s e rviz i o  d i  g e s t i o n e  d e l  c e n tr o  
g i ov a n i  e  d e l l a  l u d o t e c a  c o m u n a l i  -  n o m i n a  
c o m m i s s i o n e  g i u d i c a tr i c e



Visto il  testo unico delle  leggi  sull’ordinamento degli  enti  locali  di  cui  al  decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 61 del  19/12/2016 ad oggetto: 
"APPROVAZIONE  DEL  BILANCIO  DI  PREVISIONE  2017-2019",  dichiarata 
immediatamente eseguibile;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 125 del 28/12/2016 ad oggetto: 
"APPROVAZIONE  PIANO  ESECUTIVO  DI  GESTIONE  2017-2019:  ASSEGNAZIONE 
DOTAZIONI", dichiarata immediatamente eseguibile;

Richiamata la determinazione n.175 del 13.07.2017 avente ad oggetto “Affidamento 
servizio di gestione del centro giovani e della ludoteca comunali - determina a contrarre”;

Dato atto che i termini della RDO (richiesta di offerta) su IntercentER (Agenzia per 
lo sviluppo dei mercati telematici) per l’affidamento della gestione dello spazio giovani e 
della ludoteca di Villa Bi sono scaduti in data 31.07.2017 alle ore 13;

Valutata  l'opportunità  di  nominare  apposita  commissione  per  valutare  le  offerte 
pervenute,  ai  sensi  dell’articolo  77  del  D.Lgs.  50/2016  e  successive  integrazioni  e 
modificazioni;

Stabilito che la commissione sia composta da 3 dipendenti, di cui uno presidente e 
due in qualità di esperti; 

Dato atto che il presente atto di gestione risponde alle necessità di attuazione dei  
programmi di attività di competenza del IV settore;

DETERMINA

1. di  nominare  apposita  commissione  per  valutare  le  offerte  relative  alla  RDO 
(richiesta di offerta) su IntercentER (Agenzia per lo sviluppo dei mercati telematici) per 
l’affidamento della gestione dello spazio giovani e della ludoteca di Villa Bi, i cui termini 
sono scaduti il 31.07.2017 alle ore 13;
2. che la commissione di cui sopra sia composta da: 
- GIULIA DOMATI  dipendente  in  qualità   di  Istruttore  Direttivo,  Capo  Settore  dei 
servizi culturali, ricreativi e politiche giovanili, con funzioni di presidente;
-  DANIELE ADILARDI, dipendente in qualità di Istruttore Direttivo, presso il   Servizio 
Eventi e Sport e Politiche Giovanili, con funzioni di esperto;
- ARMANDO CAMPANA, dipendente  in  qualità   di  Collaboratore presso il  Centro 
Giovani Villa Bi, con funzioni di esperto;
3. di dare atto che si assolve agli obblighi previsti dell’art. 37, co.1 lett.b) e dell’articolo 
23 del d. lgs n. 33/2013 come modificato dal d. lgs. 97/2016, e dall'articolo 29, comma 1,  
del d. lgs. 50/2016, come modificato dal decreto legislativo 19 aprile 2017, n. 56, mediante 
la  pubblicazione  del  presente  atto  sul  sito  internet  dell’Ente,  sezione  Amministrazione 
Trasparente, sottosezione Bandi di gara e contratti  e Provvedimenti,  dell’atto e dei dati 
richiesti.





Il Res po ns a bile  d el  S e t to r e  GIULIA DOMATI h a  so t tosc ri t to  l’a t to  a d  og g e t to  “ 
Affid a m e n t o  s e rviz i o  d i  g e s t i o n e  d e l  c e n tr o  g i ov a n i  e  d e l l a  l u d o t e c a  
c o m u n a l i  - n o m i n a  c o m m i s s i o n e  g i u d i c a tr i c e  ” ,  n °  3 2  d el  r e gis t ro  di s e t to r e  
in  d a t a   0 1/08/20 1 7

Il R e s po n sabile  d el S e t tor e

GIULIA DO MATI



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  line  d el  
Co m u n e  di  Ca m po g alliano  cons e c u tiva m e n t e  d al  gio r no  0 1/08/201 7  al  gio r no  
1 6/0 8/201 7.

                                                                            

  1 8/0 6/2 0 2 1



Si a t t e s t a ,  ai  s e n si d ell’a r t .  2 3  d el Dec r e to  Legisla tivo 7  m a rzo 2 0 0 5,  n .  8 2,  ch e  
la  p r e s e n t e  copia  a n alogica  è  confor m e  al  doc u m e n to  infor m a tico  o riginal e  in 
t u t t e  le  s u e  co m po n e n ti.


